[bookmark: _GoBack]様式第5号

　　年　　月　　日
諏訪市長　金子　ゆかり　殿

申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は氏名　　　　　　　　　　　※印
　　　　　　　　　　　　　　　　※自署しない場合は、記名押印をお願いします

令和６年度　補　助　事　業　等　実　績　報　告　書

　　年　　月　　日付補助金等交付決定通知に係る事業が次のとおり完了したので報告します。

記

1　完了の年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

2　事業の内容・成果

3　収支の状況

4　補助金等交付申請書と相違した場合の理由

5　その他

様式第5号記入例
書類提出日

　　年　　月　　日

諏訪市長　　○○　○○　殿

申請者　住所又は所在地　　諏訪市高島1－22－30

　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名　諏訪区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は氏名　　区長　諏訪　太郎　印

令和　年度　補　助　事　業　等　実　績　報　告　書

決定通知書交付日

　　年　　月　　日付補助金等交付決定通知に係る事業が次のとおり完了したので報告します。

記事業完了日

1　完了の年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
または、放送設備

2　事業の内容・成果
　（例）さまざまな災害に備え、災害発生時に被害の防止及び軽減を図るため、災害活動用防災資機材を購入整備することにより、組織的な防災活動が行えるようになった。
　（例）雪害に備え、組織的な活動を行うため、除雪器具を購入整備することにより、降雪時の区内除雪を効率的に行い、生活への影響を軽減することができるようになった。

3　収支の状況
　　別紙のとおり

4　補助金等交付申請書と相違した場合の理由

5　その他

<添付書類>　領収書（写し）
　　　　　　写真